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SEURAKUNTANEUVOSTO      
 
Aika  Torstaina 9.2.2017 klo 16.30 -  18.30 
 
Paikka  Alavan kirkon alasalissa, Keihäskatu 5 
   
Kokoonpano ja läsnäolo  

 Hannu Koskelainen puheenjohtaja   läsnä   
  Upi Heinonen jäsen  läsnä    
  Sakari Kainulainen jäsen  läsnä    
  Keijo Karttunen jäsen  läsnä  
  Saila Koikkalainen jäsen  läsnä 
  Mirja Kontio  jäsen  läsnä 
  Sinikka Marttila jäsen  läsnä   
  Kyösti Miettinen   jäsen  läsnä kohdat 1 - 9 
  Jukka Pulkkinen jäsen  läsnä  
  Teemu Soini  jäsen  poissa   
   Miika Tammekann varapuheenjohtaja läsnä 
   Liisa Tiilikainen jäsen  läsnä 
  Mari Tolonen  jäsen  läsnä   
  Taisto Toppinen jäsen  poissa  
  Elli Voutilainen jäsen  läsnä 
  Kati Mykkänen Taisto Toppisen varajäsen läsnä  
  
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo   
   Pirjo Kuula  1. kappalainen läsnä kohdat 1 - 7 

Juha Välimäki 2. kappalainen poissa 
Anna Väätäinen rovastikuntapastori läsnä kohdat 1-13 
Anu Kiviranta rovastikuntapastori poissa 

  Sisko Paulus  sihteeri  läsnä 
 
Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo 
  Ossi Jauhiainen kanttori  läsnä   
 
1 
KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 927. 
 
2 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneu-
vosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakunta-
neuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet 
seurakuntaneuvoston jäsenistä. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on 
tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston ko-
koukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman 
pian Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi. 
 

Esitys   Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Päätös   Esityksen mukainen. 
 
3 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja  
nähtävillä 10.2. – 13.3.2017 Alavan seurakunnantoimistossa,  
Keihäskatu 5 B. 
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Esitys  Valitaan pöytäkirjantarkastajat.    
 
Päätös   Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Upi Heinonen ja Sakari Kainulainen. 
   
4 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Esitys   Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.    
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
     
5 
SEURAKUNTANEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN VUODELLE 2017 
 

Kirkkojärjestyksen 10 luvun 12 §:n 1 momentin mukaan seurakuntaneu-
voston puheenjohtajana on seurakunnan kirkkoherra ja varapuheenjoh-
tajana neuvoston kunkin vuoden ensimmäisessä kokouksessa keskuu-
destaan valitsema jäsen. 

 
Vuonna 2016 seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajana on ollut  
Miika Tammekann.   

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto valitsee varapuheenjohtajan vuodeksi 2017. 
 
Päätös  Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2017 valittiin Mirja 

Kontio. 
 
6 
SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERI 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 6 §:n mukaan kokouksen pöytäkirjaa 
pitää seurakuntaneuvoston tähän tehtävään valitsema sihteeri, joka voi 
olla seurakunnan tai seurakuntayhtymän viranhaltija. 

 
Vuonna 2016 sihteerinä on toiminut toimistosihteeri Sisko Paulus. 

 
Esitys   Seurakuntaneuvosto valitsee sihteerin vuodeksi 2017.  
 
Päätös  Seurakuntaneuvoston sihteeriksi vuodeksi 2017 valittiin Sisko Paulus. 
 
7 
LAPSI- JA PERHETYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 JA TOIMINTASUUNNITELMA 
KEVÄTKAUDELLE 2017 
 

 Alavan seurakunnan lapsityön johtokunta on lähettänyt seurakuntaneu-
vostolle lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2016, liite 1 ja lapsityön 
toimintasuunnitelman kevätkaudelle 2017, liite 2. 

Esitys    Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lapsityöstä. 
 
Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan 

lapsityön toimintakertomuksen vuodelta 2016 ja lapsityön toimintasuun-
nitelman kevätkaudelle 2017. 
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8  
ALAVAN SEURAKUNNAN AIKUISTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 JA KEVÄÄN 
TAPAHTUMASUUNNITELMA 
 
  Aikuistyöstä vastaava pastori Anna Väätäinen on laatinut aikuistyön toi-

mintakertomuksen vuodelta 2016, liite 3, sekä kevään 2017 aikuistyön 
tapahtumasuunnitelman, liite 4. 

 
Esitys  Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan aikuistyöstä.  
 
Päätös  Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan 

aikuistyön toimintakertomuksen vuodelta 2016 sekä kevään 2017 aikuis-
työn tapahtumasuunnitelman. 

 
9 
ALAVAN SEURAKUNNAN LÄHETYSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 JA 
TOIMINTASUUNNITELMA KEVÄÄLLE 2017  
 
 Alavan seurakunnan lähetystyön johtokunta on lähettänyt seurakunta-

neuvostolle lähetystyön toimintakertomuksen vuodelta 2016, liite 5 ja 
toimintasuunnitelman keväälle 2017, liite 6.    

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan lähetys-
työstä. 

 
Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan 

lähetystyön toimintakertomuksen vuodelta 2016 ja toimintasuunnitelman 
keväälle 2017.   

 
10 
MUSIIKKI- JA JUMALANPALVELUSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016 
 
 Kanttorit Ossi Jauhiainen ja Leila Savolainen ovat lähettäneet seura-

kuntaneuvostolle Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön 
 toimintakertomuksen vuodelta 2016, liite 7.  
 
Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan musiikki- ja 

jumalanpalvelustyöstä.  
 
Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan 

musiikki- ja jumalanpalvelustyön  toimintakertomuksen vuodelta 2016. 
 
11 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄ SISKO LAITISEN ANOMUS PALKALLISESTA VIRKAVAPAUDESTA  
8.-13.3.2017 
  Diakoniatyöntekijä Sisko Laitinen on anonut mahdollisuutta osallistua työ-

ajalla Euroopan hengellisten ohjaajien (SDE) vuotuiseen kokoukseen  
  8.-13.3.2017 Englannissa Minsteracres Retriittikeskuksessa lähellä New 

Castlea, liite 8. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää Sisko Laitiselle oikeuden osallistua työ-

ajalla Euroopan hengellisten ohjaajien kokoukseen 8.-13.3.2017. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
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12 
DIAKONIAJOHTOKUNNAN VARAJÄSENEN ERKKI KUUSISTON ERO 
DIAKONIAJOHTOKUNNAN JÄSENYYDESTÄ 
 
  Diakoniajohtokunnan jäsen Erkki Kuusisto on pyytänyt eroa diakoniajoh-

tokunnan jäsenyydestä 1.1.2017 lukien. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää eron Erkki Kuusistolle diakoniajohtokun-

nan jäsenyydestä 1.1.2017 alkaen. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
13 
DIAKONIAJOHTOKUNNAN VARAJÄSENEN VALINTA 
 
Esitys  Diakonian viranhaltijat esittävät diakoniajohtokunnan varajäseneksi pal-

veluohjaaja Kati Haapakangasta. 
 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
14 
LASTENOHJAAJA EEVA SAARELAISEN ERONPYYNTÖ ALAVAN SEURAKUNNAN 
LASTENOHJAAJAN VIRASTA ELÄKKEELLE SIIRTYMISTÄ VARTEN 1.8.2017 
 
  Lastenohjaaja Eeva Saarelainen on pyytänyt eroa Alavan seurakunnan 

lastenohjaajan virasta siirtyessään eläkkeelle 1.8.2017, liite 9. 
 
Esitys  Seurakuntaneuvosto myöntää eron lastenohjaaja Eeva Saarelaiselle 

1.8.2017 Alavan seurakunnan lastenohjaajan virasta eläkkeelle siirty-
mistä varten. 

 
Päätös  Esityksen mukainen. 
 
15 
KIRKKOPÄIVÄT TURUSSA 19. -21.5.2017 
     

Turun ekumeenisilla Kirkkopäivillä https://www.kirkkopaivat.fi/ rakaste-
taan ja uudistetaan kirkkoa rajoja rohkeasti ylittävän vuoropuhelun mer-
keissä. Kirkkopäivät ovat yksi Reformaation merkkivuoden päätapahtu-
mista sekä osa Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa. Myös Lähetysjuhlat 
nivoutuvat osaksi Turun Kirkkopäiviä. 

Kirkkopäivien pääjärjestäjät ovat Kirkkopalvelut ry sekä Turun ja Kaari-
nan seurakuntayhtymä. Muita järjestäjiä ovat Kirkkohallitus, Suomen 
Lähetysseura ry, Turun kaupunki, Turun arkkihiippakunta sekä eku-
meeniset yhteistyökumppanit. Päivien rinnakkaistapahtumana järjeste-
tään ruotsinkieliset kirkkopäivät. 

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun kirkkopäivistä ja lähettää 2 - 4 
seurakuntaneuvoston jäsentä seurakunnan edustajiksi Turun Kirkkopäi-
ville. Kaikki kulut maksetaan seurakuntaneuvoston käyttövaroista. 

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti lähettää Alavan seurakunnan edustajiksi 
Turun Kirkkopäiville Sinikka Marttilan, Upi Heinosen, Elli Voutilaisen ja 
Hannu Koskelaisen. 
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16 
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut. 
 
17  
SEURAAVAT KOKOUKSET  
 
  Seuraava kokous on ma 27.2.2017 klo 16.30. 
 
18 
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS 
 
  Puheenjohtaja antoi liitteen 10 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitus-

osoituksen. 
 
19 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30. 
 
 
  HANNU KOSKELAINEN  SISKO PAULUS 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
  Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 9.2.2017. 
 
 
  Upi Heinonen  Sakari Kainulainen 
   
   


